o

1365280 | <

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE FROJECTION

1 365./80

/home/omp 18246

|
|
PART SE FIRST TERMINAL NAME: SILVER SPRING CONTACT 1 LEADMAKER & ALR FEED e
NUMBER USED MACHINE GUARD AMP PN MFR PN BRAININ TERMINAL AMP CRIMP SPECS BENCH MODEL G a0 :
1?22;22_; 2 éééigg_; RERS =526 fetdTe oD CRIMP HEIGHT WIRE SIZE —=2 | BENCH MODEL K Al PEED gﬁ
A | 046 +.002 [1.17 +0.05mm] 18 YA
E%iksx . e ol / 1 - C 6532655-5 AIR FEED VALVE ASSY BS | |
63
C NOT USED REF | - A 24042-2 VALVE, SHUT OFF 57 |
0 NOT USED N | REF |~ C 6532655-6 AIR FEED VALVE ASSY 66 }
CRIMP 170 ~pPEC S ANGE / 1 1 B 2-460277-1 AIR FEED ASSY (1 INCH) 55| D
- - A 3-21000-9 SCR,SHCC10-32%1.00)AIR ASSY| R4 |
AMP—0O-LECTRICTM TERM GUARD 6 TERMINATOR GUARD WIRE | . 070 [1.78mm] - 18 B 1 A 9802850 ELBOW, SWIVEL 1/8 NPT — 1/4 T | 63
INSUL - - - - 1 A 232381 QUICK DISCONNECT 52
WIRE STRIF LENGTH | TERM APFPL SFPEC FEED AFPPL INSTRUCTION|SET UP GAGE |LAYOUT _ 12,00 N A 27319-4 TUBING, POLY-FLO @.25 = :
115,13 NONE 535 408-8039 4586381 | L2545 00
129 1 1 C 4542201 CAP, RAM 59
128 1 1 D 4537361 HOUS ING 58
- 127 57 |
g 2 2 - C 3-354779-1 PIN, WIRE DISC (.3145)A |126 56 }
2 1 1 - A 986950 WASHER, FLAT PRECISION |125 55 |
; l T - A 21723681 GENERAL INSTRUCTION PACKAGE | 1.24 54 F—— :
5 ‘I’ 1 1 - - 4088039 FF APPL INST 408-8039 123 / 1 1 B 2-460680-1 FEED FINGER ASSY 53
- 122 52 |
- 121 5 ;
o 120 50 |
- P 119 45 }
§ 118 - 1 A 22374-7 VALVE, QUICK EXHAUST 48
- 117 - 1 A 223041 NIPPLE,HEX 1/8 NPT 47
= 116 45 ;
115 1 1 A 65301971 PLUG, NYLON 45
114 1 1 C AS5674-1 RAM 44
2 2 - A 21024-5 WASHER, LOCK (#10) ATR ASSY|113 1 1 A 65301251 WASHER, LAMINATED 431 ¢
112 1 1 A 301241 WASHER, RAM 42
111 1 1 A 7-21002-9 BOLT, CRIMPER(5/16-24x1.00) | 47 :
7 7 - A 21024-4 WASHER, LOCK (NO.8)SHEAR BL|110 40 |
=EF 109 39 }
2 2 - A 21018-4 NUT, HEX (4-40) DRAG 108 1 1 A 6530223-2 SPACER, INSULATION DISC | 38 |
107 1 1 D 3547771 WIRE DISC, PLASTIC 37
106 1 1 A 22480-5 WASHER, SPRING 36
g 2 - A 21022-2 NUT, HEX SL (8-32)DRAG STUD| 105 1 1 - B £ES0212-1 POST, RAM 35
104 34 }
103 33 |
[ 22| - | A 2-21006-6 SCR,SKT SET (4-40x.B2)DRAC | 102 32 |14
) l T - A 210092 SCR,SKT SET(1/4-20%,25 JRAM| 101 317 |
10 TERMINATOR = > 2 |~ | & 210172 SCR,DRIVE (#2x. 190 1D PLATE | 100 30 1
CAST ING 99 1 1 A 14243911 SK1, HOLDDOWN 29
1 1 - B A61264-1 PLATE, I[DENTIFICATION Els 1 1 - B 2-690451 -4 SPACER, STRIPPER 08 |
g7 1 1 A 14243731 STRIPPER D7
56 1 1 D AS5676-1 PLATE, BASE 06
2 2 - A 2-21002-2 SCR, BHC (8-32x.50)STRIPPER| 95 2 2 A 22354-9 DRAG, STUD 25 }
4 4 - A 2-21002-9 SCR, BHC (10-32x. 75) CAP 54 1 1 B 4556781 PLATE, STRIP GUIDE 24 ;
1 1 - A 22733-8 SCR, BHC (8-32x.38 LW)ANVIL| 93 1 1 C 14243861 PLATE, STRIP HOLD DOWN 23 |
4 4 - A 3-21002-3 SCR,BHC (1/4-20%.5005T 6D PL| 92 2 2 A 4-222871-] SPRING, DRAG 02 }
3 3 - A 2-22733-8 SCR, BHC (1/4-20x . 62) HSG Eh 1 1 1 - A | -464452-2 DRAG, STOCK 21| B
4 4 - A 1-21000-3 SCR, SHC (4—-40x. 25) DRAG 50 1 1 A 464451 -1 DRAG, STOCK 20 }
89 1 1 B 14243751 GUIDE, STRIP (REAR) 19
88 1 1 C 14243741 GUIDE, STRIP (FRONT) 18
2 2 —~ A 2-21000-6 SCR, SHC (8-32x.38)SLUG BLADE | 87 17 }
3 3 — A 2—=21000-b SCR,SHC (B8-32x. 38)5TF GUIDE ols 15
| 2 2 - ] A 2-21000-9 SCR, SHC(B-32x. 75)5TP GUIDE | 85 15 }
g 54 14
- 83 1 1 C 1-630481 -3 SPACER, HOLD DOWN 13
52 1 1 A 238461 SPRING, HOLD DOWN 12
51 : 1 1 B 2406441 PLATE, REAR SHEAR 11 |
2 2 - A 2-21002-9 SCR, BHC (10-32%. 75) SHEAR PL 80 10 B—— :
. 1 - - A 4557507 GUARD ASSY 79 | 1 1 B 65304824 PLATE, FRONT SHEAR g
2l s - |REF| - A 65795321 INSERT, GUARD 78 : 1 1 D 8-240654-2 ANV IL 3 }
5 ﬁ 77 | 1 1 B 14243721 BLADE, SLUG 7 1
E % Zﬂ\! RECOMMENDED SPARE PARTS. B ] ] D 14245771 HOLD DOWN, TERMINAL b |
; - Zﬁl 75 1 1 C 3-240641-7 SPACER, SLUG BLADE 5 ;
. CREASE LIGHTLY. oy i ‘
: E 1Ag GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING 73 3 1
R APPLICATOR TN A BENCH MACHINE. = - }
= 71 : 1 1 C 14243540 CRIMPER, WIRFE ] |
: /A SEE DRAWING FOR COMPONENTS nc B A e AR RO e o' R Y e R o' :
-— REVISION OF EACH ASSY NOD (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) A |
A ITEM 78 USED WITH G TERMINATOR ONLY. QTY REQD PER ASSY PARTS LIST QTY REQD PER ASSY PARTS LIST :
g DIMENSIONS IN INCHES. [MATL _ HT TR FIN _ |
ﬁ DO NOT SCALE PRINT. _ _ _ |
é TOLERANCES UNLESS |
= OTHERWISE SPECIFIED: DR Z9JUNGT I APP 29 JUNOT |
>l = S pLC DEC + 0% B.HIGMAN T.ELBIN AR ~F Theorporates |
é ; LOL 3 PLC DEC +- CHK - REL - Harr isburg, FA 17105-3608 |
g § A sztESDia - NAME MACHINE REF :
| b pees = CND_FEED HDM APPLICATOR[MINT &ppL|
e I AR AT R A A e R A A 1385285 SR ;
TITETE SN IS 14521 anplB2ds 5 5 = 4 3 00778 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING e ;
\




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

